АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2012г.
	с. Бёрезовка
	№ 59

О предоставлении помещения сельсовета, средств связи, оргтехники

 для деятельности общественного учреждения пожарной охраны
«Добровольная пожарная дружина села Берёзовки

 Уваровского района Тамбовской области»

В соответствии с федеральным законом от 6 мая 2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», законом Тамбовской области от 25 июля 2011 года № 51-З «О добровольной пожарной охране в Тамбовской области», в целях поддержки движения добровольных пожарных, обеспечения первичных мер пожарной безопасности, предупреждения возникновения чрезвычайных и аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения, производственного и социального назначения, недопущения возникновения возможных крупных природных пожаров, своевременного обнаружения очагов возгораний и организации немедленного реагирования на них достаточным количеством сил и средств, участия в профилактике пожаров на территории села Берёзовки, администрация постановляет:

Для достижения уставных целей предоставить свободное помещение сельсовета, мебель, средства связи, необходимую оргтехнику для деятельности общественного учреждения пожарной охраны «Добровольная пожарная дружина села Берёзовки Уваровского района Тамбовской области».

Глава сельсовета                                                                   П.А.Румянцев